
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
1/1 

CNR IRPI SEDE SECONDARIA DI COSENZA  VIA CAVOUR 4/6  87036 RENDE (CS) 

TEL. 0984 841492  FAX 0984 466416  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL RUOS-CS@IRPI.CNR.IT 

OGGETTO: RETTIFICA AL PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E 

IMPEGNO DEFINITIVO DELLA DETERMINA A CONTRARRE N. 

DC-CS-20190213-02 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI COSENZA 

Visto la Decisione a contrattare n. DC-CS-20190213-02, prot. n. 298 del 13/02/2019 

relativa alla fornitura del servizio di telefonia mobile in abbonamento; 

Visto il CIG derivato n. Z35272DCD2 e il CIG della Convenzione Consip “Telefonia 

Mobile 7” n.6930022311; 

Visto il Provvedimento di aggiudicazione e impegno definitivo della determina a 

contrarre n. DC-CS-20190213-02 prot. n. 528 del 04/03/2019, con il quale è stato 

disposto l’aggiudicazione definitiva alla Società TELECOM ITALIA S.p.A. con 

la stipula del contratto con OdA MePA n. 4814805 con prot. n. 565 del 

07/03/2019; 

Visto che la TELECOM ITALIA S.p.A. in data 11/03/2019 ha rifiutato l’Ordine OdA 

MePA n. 4814805 per mero errore materiale tra numero di OdA e modulistica 

allegata; 

Rilevato che a seguito di tale rifiuto è stato necessario da parte del Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) procedere ad una nuova proposta di aggiudicazione con la 

compilazione del nuovo ordine OdA n. 4833388 per l’affidamento della fornitura 

del servizio in osservanza dell’apposita Convenzione Consip; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

L’annullamento dell’Ordine MePA OdA n. 4814805 del 07/03/2019;  

La stipula del nuovo contratto MePA OdA n. 4833388 con la Società TELECOM ITALIA 

S.p.A.;  

La registrazione del nuovo contratto OdA n. 4833388 nel repertorio della procedura di 

contabilità SIGLA; 

La trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, al RUP e al Supporto al 

RUP nominati con Determina n. DC-CS-20190213-02, e all’Amministrazione del CNR-IRPI 

Sede Secondaria di Cosenza per gli adempimenti di propria competenza. 

 

 

Ing. Roberto Coscarelli 

Responsabile della Sede di Cosenza del CNR IRPI 

 

Rende, 13 marzo 2019 


		2019-03-13T12:08:29+0100
	Coscarelli Roberto




